
Uchwała Nr 116/891/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 6 stycznia 2006 r. 
 
w sprawie: powołania zespołu do uzgodnienia koncepcji architektoniczno-funkcjonalnej 

projektowanego budynku pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu oraz uzgodnienia propozycji planu 
zagospodarowania terenu. 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
 

Zarząd uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół do uzgodnienia koncepcji architektoniczno-funkcjonalnej projektowanego 
budynku pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 
oraz uzgodnienia propozycji planu zagospodarowania terenu, w następującym składzie: 
1) Pani Elżbieta Palka – Przewodniczący, 
2) Pan Eugeniusz Bindrowski – Członek, 
3) Pan Marian Lewandowski – Członek, 
4) Pan Maciej Kaźmierczak – Członek, 
5) Pani Beata Szymanowska – Członek, 
6) Pan Piotr Radojewski – Członek, 
7) Pan Zbigniew Kordus – Członek, 
8) Pan Waldemar Sadowski – Członek, 
9) Pan Wojciech Nowak – Członek. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Eugeniusz Bindrowski  .................................... 

2. Marek Podyma   .................................... 

3. Krzysztof Wachowiak  .................................... 

4. Stanisław Zaremba   .................................... 

 


